

Reparația panta de fereastră la sectorul de Poliție din mun.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Edineț

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 395462,00 lei.

Intocmit in prețuri curente 2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	472,8600	57,66	27265,0
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	177,3020	57,66	10223,0
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	64,3800	57,66	3712,0
4.	7422010060100	Timplar	h-om	56,4858	57,66	3257,0
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	195,67	57,66	11284,0
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	56,4858	57,66	3257,0
Total manopera			h-om	1023,2	57,66	58998,0

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,9284	300,0	1476,0
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,5500		
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	246,5000	591,83	145886,0
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	123,7230	65,0	8042,0
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	16,6500	25,0	416,0
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	45,28	27,6	1250,0
7.	2430226101600	Chit silionic	kg	40,6725	76,0	3091,0
8.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	2,6976	76,0	180,0
9.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	22,4800	690,0	15511,0
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	763,6800	1,4	1069,0
11.	2652102100713	Var pasta	m3	0,7992		
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,6600		
13.	2653102100831	Amestec uscat	kg	792,5400	3,0	2378,0
14.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,9960		
15.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	61,0	3,5	214,0
16.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,2248		
17.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	986,0000	1,0	986,0
18.	4011106202741	Energie electrica	kw	197,2000		
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8648		
20.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,5500		
Total materiale de construcții						180499,0

Utilaje de construcții:



1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1124		
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8880		
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,6990		
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,7760	50,0	84,0
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8880	100,0	88,0
Total utilaje de construcții						177,0

TVA20%

65910,0

Total deviz:

395462,00

Intocmit

Socoluc Liudmila

 (funcția, semnătura)

Verificat

 (funcția, semnătura)

